
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 
Radní 
Mgr. Zuzana Ujhelyiová 

 

 

 

Sídlo: Ocelíkova 1, 149 00 Praha 11 
Pracoviště: Nad Opatovem 2140, Praha 11 

IČ 00231126, DIČ CZ00231126  

Telefon 267 902 111 
ID DS nr5bpci 
E-mail podatelna@praha11.cz  

Strana 1/1 
 

    
    

    
Vážený pan 
Bc. Robert Vašíček 
Zastupitel MČ Praha 11 

 Číslo jednací: MCP11/20/036310/UJ 
   
   
 Vyřizuje: Kristýna Millarová 
 Telefon: 267 902 490 
 E-mail: millarovak@praha11.cz 
   

e-mail: vasicekR@praha11.cz  Datum: 10.07.2020 
 
 
 Odpověď na interpelaci ze 15. ZMČ dne 11.06.2020 

 
Znění dotazu: 
Opozice dosud není zastoupena v Komisi pro výchovu, vzdělávání a národnostní menšiny, což je 
Vaše gesce. Nemáme tak veškeré informace o školství na Praze 11. Jedním z důvodů by mohla být 
snaha zatajit informace před opozicí a občany, které většinou informuje právě opozice. Rodiče se 
na nás obracejí kvůli mizerné kvalitě stravování ve školských zařízeních, kde hlavním kulinářským 
zážitkem jsou výbuchy plynu ve školních jídelnách. 
Jaký je důvod, naší nepřítomnosti v komisi? 
 
 
Vážený pane zastupiteli, 
 
počet členů Komise pro výchovu, vzdělávání a národnostní menšiny je dle usnesení RMČ stanoven 
na 7. Opozice je v tomto orgánu přítomna. Komise jsou dle jednacího řádu (čl. 2, odst. 6) veřejné  
a je tedy možné se komise účastnit. Zápisy z komisí jsou volně k dispozici i pro opozici.  
Kvalitu stravování je možné řešit mimo pole školské komise i s gesční radní, či ředitelem školy. 
 
 
S pozdravem 
 

 

Mgr. Zuzana Ujhelyiová  
Radní pro školství 

mailto:podatelna@praha11.cz
mailto:millarovak@praha11.cz

